

## El Esfuerzo

Acuerdo Ministerial No. 352, 15 de Noviembre del 2002 Ruc: 17681 13820001 Sr. Bolívar Castillo Presidente

## NOTIFICACIÓN DE LAS RESOLUCIONES DEL PLENO DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE EL ESFUERZO

DE SESIÒN EXTRA-ORDINARIA DE FECHA 05 DE ABRIL DE 2021

RESUELVE. 034-GADPREE-2021.- POR UNANIMIDAD SE APRUEBA EN PRIMER DEBATE LA TERCERA REFORMA DEL PRESUPUESTO DE 2021 DEL GAD PARROQUIAL RURAL EL ESFUERZO.

Sr. Daniel Bolívar Castillo PRESIDENTE DEL GADPR "EL ESFUERZO"

El Esfuerzo
GAD Parroquial
produciros juntos

PRESIDENCIA

Juan Benigno Sanmartín SECRETARIO - TESORERO GADPR "EL ESFUERZO"

dnono

